UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       SỞ NỘI VỤ
           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Số:      15      /SNV-TCBC
             Thừa Thiên Huế, ngày  08   tháng 01 năm 2018
   V/v cung cấp số liệu phục vụ xây dựng
      Đề án trình Hội nghị TW7 Khóa XII

Kính gửi:
- Văn phòng Hội đồng nhân dân tỉnh;

- Các cơ quan chuyên môn trực thuộc UBND tỉnh;

- Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc UBND tỉnh;
- Các Hội có giao biên chế.
Thực hiện Công văn số 523-CV/BTCTU ngày 02/01/2018 của Ban Tổ chức Tỉnh ủy về việc cung cấp số liệu phục vụ xây dựng Đề án trình Hội nghị Trung ương 7 Khóa XII;

Để có cơ sở báo cáo Ban Tổ chức Tỉnh ủy tham mưu Ban Thường vụ Tỉnh ủy số liệu xây dựng Đề án trình Hội nghị Trung ương 7 Khóa XII, Sở Nội vụ đề nghị các cơ quan, đơn vị cung cấp số liệu thống kê tình hình đội ngũ cán bộ lãnh đạo, quản lý (có biểu mẫu kèm theo và được đăng trên website của Sở Nội vụ tại địa chỉ: snv.thuathienhue.gov.vn).
Do yêu cầu báo cáo gấp, đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm thực hiện nhằm hoàn thành nhiệm vụ chung. Báo cáo gửi về Sở Nội vụ trước ngày 12/01/2018 theo hai hình thức: bằng văn bản và báo cáo điện tử qua địa chỉ email: hvnbich.snv@thuathienhue.gov.vn để tổng hợp, báo cáo Ban Tổ chức Tỉnh ủy theo quy định./.
        GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:

- Như trên;
- UBND tỉnh (b/c);

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy;

                                             (đã ký)
- Lưu: VT, TCBC.

                                                                                        Bạch Chơn Đông